chamada Eliane Nunes da Silva Oliveira, a qual declarou ter adquirido em 2011. O lote
está localizado em rua pavimentada e está situado a uma distância de aproximadamente
1,5km do Centro de Capela/SE. Na região, há fornecimento de água e energia elétrica.
Não há no lote benfeitorias não averbadas. Avaliado no valor de  R$31.336,00 (trinta e
um mil trezentos e trinta e seis reais).

Fotos: Id 452bd3c.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Projetada B, s/n, Loteamento Villa Verde, São Cristóvão,
Capela/SE
DEPOSITÁRIO: JOSÉ LUÍS SANTOS JESUS
AVALIAÇÃO: R$ 31.336,00, em 06/02/2025
LANCE MÍNIMO: R$18.801,60 (60% DA AVALIAÇÃO).

LOTE 003

[...]

embora  haja  registros  em  imóveis  próximos  que  a  identifiquem  como  Rua  G,
nomenclatura constante da matrícula. Próximo de área objeto de desapropriação para
construção do canal  da região de Areia Branca pela Prefeitura Municipal  de Aracaju,
AVALIADA EM R$67.000,00 (sessenta e sete mil reais), em 06/06/2025.
FOTOS: Id 8f881e1 
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Lote 01, quadra Q.06, Área A, loteamento R.G.A, Aracaju/SE
DEPOSITÁRIO: 
AVALIAÇÃO: R$67.000,00, em 06/06/2025.
LANCE MÍNIMO: R$40.200,00 (60% DA AVALIAÇÃO)

LOTE 006
PROCESSO: 0137800-57.1995.5.20.0004

[...]

no 1º andar, que deve corresponder à metade do térreo em área construída, existe 01
banheiro  e  03  cômodos,  com piso  cerâmico  e  uma varanda/terraço.  Imóvel  em bom
estado  de  conservação,  apesar  de  ser  uma  construção  antiga,  AVALIADO  em  R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), em 14/05/2019.
Fotos: Id 4738c87
Observação: Imóvel gravado com alienação fiduciária no valor de R$ 543.000,00,
credor BANESE - Banco do Estado de Sergipe.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Salgado, nº 65, Getúlio Vargas, Aracaju/SE
DEPOSITÁRIO: 
AVALIAÇÃO: 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), em 14/05/2019.
LANCE MÍNIMO: R$270.000,00 (60% DA AVALIAÇÃO)

LOTE 008
PROCESSO: 0000199-26.2020.5.20.0006
EXEQUENTE: JOSÉ MARCOS SANTOS BRITO
EXECUTADO: PAULO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): imóvel de matrícula 3850 – Cartório do 2º Ofício de Barra